
К О М У Н А Л Ь Н И Й  ЗА К Л А Д  «Е С Х А Р ІВ С Ь К И Й  Л ІЦ Е Й » 

Н О В О П О К Р О В С Ь К О Ї С Е Л И Щ Н О Ї РАДИ 

Ч У Г У ЇВ С Ь К О Г О  РА Й О Н У  

Х А Р К ІВ С Ь К О Ї О Б Л А С Т І

Н А К А З

від 20.09.2021 Е схар № 150

Про створення а гестаційної комісі 
І рівня у 2021/2022 н авч альн ом у  році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», та Типового положення чг атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом М іністерства освіти і науки України від 06.10.2010 

за№ 1255/18550, зі змінами, затвердженими наказом М іністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України віч 20 12.2011 № 1473, зареєстрованим у 

М іністерстві юстиції України 10.01.20; 2 за № 14/20327, та річного плану 

роботи школи, з метою активізації творчої професійної діяльності, 

стимулювання безперервної фахово освіти, якісної роботи педагогічних 

працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання й виховання 

здсбувачів освіти, забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної 

праці, н а к а з у ю :

1. Провести у 2021/2022 навчальному році атестацію педагогічних 

працівників ліцею.

2. Створити атестацій ну комісію у складі 7 осіб:

•  Т.Гришанова, директор ліцею, голова комісії;

* В Кравцова заступник директора з навчально-виховної роботи, 

заступник голови комісії.

*■ Л .М алинна, .ас; пник директора з навчально-виховної роботи,

секретар комісії;

« Л. Леонтьева, вчитель у краї' ської мови та літератури, член комісії,

© О.Кузнецов, учитель фізичної культури, член комісії;



• Л.Касьянова, голова ПК ліцею, член комісії;

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею

3 наказом

Тетяна ГРИШ АНОВА

В.Кравцова 
Л.М алигіна 

6 Л. Касьянова 
Л. Леонтьева 
О. Кузнецов


